
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka systému virtuální/hybridní reality 
pro simulační medicínu LF OU“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení nadlimitní 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem části 1 veřejné zakázky je dodávka Systému hybridní reality pro zpracování a 
prohlížení pacientských dat pro studenty, předmětem části 2 veřejné zakázky je dodávka 
Systému virtuální reality v rehabilitaci pacientů pro Lékařskou fakultu Ostravské univerzity v 
rámci projektu OP VVV Simulační centrum "Cvičná nemocnice" s reg. č. 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013366. 

 
Výčet požadované techniky včetně technické specifikace a požadovaného množství je 
uveden v Příloze č. 1 zadávací dokumentace. 
 
Jedná se o veřejnou zakázku financovanou z prostředků projektu OP VVV Simulační 
centrum "Cvičná nemocnice" s reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013366. 

 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVÁCH  
 
Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 1 veřejné zakázky uzavřené dne 06.06.2023 
činí 5 784 000 Kč bez DPH. 
 
Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 2 veřejné zakázky uzavřené dne 06.06.2023 
činí 246 750 Kč bez DPH. 
 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma: MEDITRADE spol. s r. o. 
Sídlo: Příbramská 1337/9, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
Právní forma: společnost s ručením omezeným  
IČ:     48390186  
DIČ:     CZ48390186 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma: VR LIFE s.r.o. 
Sídlo: Novinářská 1254/7, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
Právní forma: společnost s ručením omezeným  
IČ:     07460481 
DIČ:     CZ07460481 
   
Nabídka č.    3 
Obchodní firma: exe, a.s., odštěpný závod 
Sídlo: Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha 4 
Právní forma: akciová společnost  
IČ:     05099994 
DIČ:     CZ05099994 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Z řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÝCH DODAVATELŮ, 
S NIMIŽ BYLY UZAVŘENY SMLOUVY  
 

Pro část 1 veřejné zakázky: 
Obchodní firma: MEDITRADE spol. s r. o. 
Sídlo: Příbramská 1337/9, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
Právní forma: společnost s ručením omezeným  
IČ:     48390186  
DIČ:     CZ48390186 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:    5 784 000 Kč 
Rozšířené funkce nabízeného předmětu plnění: ---- 

 
Pro část 2 veřejné zakázky: 
Obchodní firma: exe, a.s., odštěpný závod 
Sídlo: Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha 4 
Právní forma: akciová společnost  
IČ:     05099994 
DIČ:     CZ05099994 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:    246 750 Kč 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Rozšířené funkce nabízeného předmětu plnění: 
 

  1.1. 1.2. 1.3. Celkem 

exe, a.s., odštěpný závod  9 10 18 37 

 
Odůvodnění výběru dodavatelů: 
Nabídky byly v souladu se způsobem hodnocení uvedeným v zadávací dokumentaci 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Nabídky byly hodnoceny podle poměru 
nabídkové ceny a kvality, kdy kritériem kvality jsou Rozšířené funkce nabízeného předmětu 
plnění: 
 

Celková nabídková cena bez DPH     váha 60 %   
Rozšířené funkce nabízeného předmětu plnění  váha 40 % 
 
Každá část veřejné zakázky byla hodnocena samostatně. Komise pro posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení a pro hodnocení nabídek ustavená zadavatelem (dále 
jen „komise“) v souladu s § 39 odst. 4 zákona hodnotila nabídky před jejich posouzením. 
 
V části 1 veřejné zakázky byla podána jen jedna nabídka. Pro tuto část veřejné zakázky byl 
jediný účastník vybrán v souladu s § 122 odst. 2 zákona bez provedení hodnocení s tím, že 
podmínky účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací podmínky byly v plném rozsahu 
splněny. 
 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek ustavená zadavatelem v souladu s § 39 odst. 4 
zákona hodnotila v části 2 veřejné zakázky nabídky před jejich posouzením. Dle 
stanovených hodnotících kritérií byla nabídka vybraného dodavatele pro část 2 veřejné 
zakázky ekonomicky nejvýhodnější, proto byl tento dodavatel dle § 122 odst. 1 zákona 
vybrán k uzavření smlouvy s tím, že podmínky účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací 
podmínky v plném rozsahu splnil. 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Dodavatelé nepředpokládají pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 
 
V Ostravě dne 
 
 
 

 doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D.,  
MBA, FRCPS 

 děkan Lékařské fakulty  
Ostravské univerzity  

 


		2023-06-09T08:29:11+0200
	doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS




